
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864570

Prodej rodinného domu, 126 m², Dublovice, Zvírotice
26401, Dublovice

9 499 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Budějský Jaroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 126 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům na pozemku o velikosti 846m², který se nachází
v klidné části obce Zvírotice na Sedlčansku, spojující kvality reprezentativního bydlení s jedinečnou polohou na
poloostrově. Dům, postavený z cihly, má 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží s celkovou užitnou plochou 126m². Interiér
domu je výjimečný díky mozaikovým dřevěným podlahám a ručně vyřezávanému dubovému schodišti, které obohacuje
každý prostor a dodává mu charakter. Parapety ze švédské žuly a venkovní dlažba dovezená z Řecka dotvářejí neotřelý
styl této nemovitosti. Vytápění je zde řešeno klimatizačními jednotkami, elektrokotlem, nebo Kanadskými krbovými
kamny, zdroj pitné vody z vlastní studny, či obecní vodovod . Před domem je k dispozici garážové stání, za domem
pergola se zahradním domkem. Stav nemovitosti je velmi dobrý, což z ní dělá ihned obyvatelný domov pro každého,
kdo hledá bydlení plné pohody a komfortu. Nebojte se nás kontaktovat pro více informací a domluvit si prohlídku.


